

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 00005/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar 06.314.439/0001-75.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	00005/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	27/01/2022 às 08:00
Data de Realização:	04/02/2022 às 08:30
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Washington Carlos Ferreira dos Santos

Ao(s) 04 dia(s) do mês de fevereiro do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Washington Carlos Ferreira dos Santos do(a) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar 06.314.439/0001-75 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Contratação de empresa para prestação de serviços com paisagismo do canteiro central da Cidade de Duque BacelarMa, conforme especificações constantes no ANEXO I do Edital., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.305.794/0001-55	M BACELAR MARIHO EIRELI / Licitante 1	04/02/2022 09:33:08	Sim	Diversos	Sim	94.788,23

Washington Carlos F. dos Santos

Pregoeiro: Washington Carlos Ferreira dos Santos

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar
Nome do Comprador:
Editais/Processo: 00005/2022
Data de Realização: 04/02/2022 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Washington Carlos Ferreira dos Santos

Fls. Nº 196
 Proc. Nº _____
 Índice _____

M BACELAR MARIHO EIRELI 10.305.794/0001-55

Total do Fornecedor

94.788,23

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF_05/2018 - MUDA DE ESTRELÍZIA = 0,30 METROS (NOME CIENTÍFIC	Unidade	30,00	113,040000	3.391,200000	94.788,23
2	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE IPÉ-A	Unidade	8,00	113,040000	904,320000	94.788,23
3	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE QUARES	Unidade	89,00	159,510000	14.196,390000	94.788,23
4	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE ACÁCIA	Unidade	82,93	159,510000	13.228,164300	94.788,23
5	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE CEREJE	Unidade	32,74	159,510000	5.222,357400	94.788,23
6	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE PALMEI	Unidade	56,32	159,510000	8.983,603200	94.788,23
7	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M. AF_05/20	Unidade	32,15	159,510000	5.128,246500	94.788,23
8	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MAIOR QUE 2,00 M E MENOR OU IGUAL A 4,00 M. AF_05/20	Unidade	2,00	150,650000	301,300000	94.788,23
9	REVOLVIMENTO E LIMPEZA MANUAL DE SOLO. AF_05/2018	Metro Quadrado	4,00	150,720000	602,880000	94.788,23
10	APLICAÇÃO DE ADUBO EM SOLO. AF_05/2018	Metro Quadrado	3,00	150,720000	452,160000	94.788,23
11	PREPARAÇÃO DO SOLO APLICAÇÃO DE CALCÁRIO PARA CORREÇÃO DO PH DO SOLO. AF_05/2018	Metro Quadrado	10,00	150,720000	1.507,200000	94.788,23
12	PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF_05/2018 - MUDA DE BUGANVILLE (BOUGAINVILLEA SPECTABILIS) - ROS	Unidade	2,00	150,720000	301,440000	94.788,23
13	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO (REMOÇÃO DE ERVAS E CAPIM)	Metro Quadrado	3,00	150,720000	452,160000	94.788,23
14	PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS. AF_05/2018 (BATATAIS)	Metro Quadrado	58,00	150,720000	8.741,760000	94.788,23
15	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETAÇÃO E PEQUENAS ÁRVORES (DIÂMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,2	Metro Quadrado	2,00	298,930000	597,860000	94.788,23
16	CORTE RASO E RECORTE DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20 M E MENOR QUE 0,40 M. AF_	Unidade	13,00	298,930000	3.886,090000	94.788,23
17	CORTE RASO E RECORTE DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE	Unidade	589,30	1,760000	1.037,168000	94.788,23

Relatório de Vencedores

F.L.S. N° 197
Proc. N° _____
Indústria _____

18	TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_05/2018 PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20M E MENOR QUE 0,40 M.AF_05/2018	Unidade	483,10	6,910000	3.338,221000	94.788,23
19	PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60M.AF_05/2018	Unidade	525,15	0,310000	162,796500	94.788,23
20	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 - HERA-ROXA (NOME CIENTÍFICO: HEMIGRAPHIS)	Metro Quadrado	615,14	2,890000	1.777,754600	94.788,23
21	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 - LIRIOPE (NOME CIENTÍFICO: LIRIOPE SPICATA)	Metro Quadrado	525,15	15,320000	8.045,298000	94.788,23
22	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 - LAMBARI (NOME CIENTÍFICO: TRADESCANTIA ZEBRINA)	Metro Quadrado	525,15	0,330000	173,299500	94.788,23
23	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 - AZULZINHA (EVOLVOLUS GLOMERATUS)	Metro Quadrado	10,00	62,800000	628,000000	94.788,23
24	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 - MARGARIDINHA-AMARELA (ANTHEMIS REPENS)	Metro Quadrado	20,00	138,160000	2.763,200000	94.788,23
25	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE IPÉ-B	Unidade	8,00	277,580000	2.220,640000	94.788,23
26	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018 - MUDA DE IPÉ-R	Unidade	6,00	1.124,120000	6.744,720000	94.788,23